[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         от                                          г. Зима                             №

	О внесении изменений в Положение об организации снабжения населения твердым топливом (дровами) на территории Зиминского района, утвержденное постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 5 марта 2025 года № 90
	1782

В     соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского  районного муниципального образования, в целях организации снабжения населения твердым топливом (дровами) на территории Зиминского района, администрация Зиминского районного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об организации  снабжения населения твердым топливом (дровами) на территории Зиминского района, утвержденное постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 5 марта 2025 года № 90 (далее - Положение), изложив главу 3 Положения в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «3. Порядок определения топливоснабжающих организаций..
 «12. Топливоснабжающие организации для снабжения населения  твердым топливом (дровами) на территории Зиминского района определяются по результатам конкурсного отбора, в порядке определяемом нормативным правовым актом администрации Зиминского районного муниципального образования».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационно - аналитическом, общественно - политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
 3. Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования
  4.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по управлению муниципальным хозяйством  А.А.Ширяева.

Мэр Зиминского районного муниципального образования                                Н.В.Никитина

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра по управлению
муниципальным хозяйством
«___»______________2025 г.                                                                                  А.А.Ширяев

Управляющий делами
«___» _____________2025 г.                                                                                  Т.Е. Тютнева

Начальник  управления  правовой,
кадровой и организационной  работы
«___» _____________  2025 г.                                                                           Е.В. Сыманович

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства и экологии
«____»______________2025 г.                                                                                Р.А.Васильев

Список рассылки:
В дело 3 экз.
Отдел ЖКХ и Э 1 экз.
Управление правовой, кадровой и
организационной работы  1 экз.

Е.А.Зубакова
31591
image1.png